关于开展2012年北京科技大学青年教学骨干人才总结验收工作的通知

[bookmark: _GoBack]为推进青年教学骨干人才培养计划的实施，根据《北京科技大学青年教学骨干人才培养计划实施细则》（校教发〔2014〕33号）文件要求，学校将对2012年遴选出的青年教学骨干人才进行总结验收，现将有关事宜通知如下：
一、检查对象及时间
对象：学校2012年青年教学骨干人才（附件1）。
时间：2015年7月3日上午09:00
地点：办公楼102会议室
二、检查内容、方式及要求
1．内容：根据立项时的工作计划，介绍目前完成进展、已取得成果、经费使用情况、存在问题及原因分析、今后对本领域工作的设想和建议等。
2．方式：采取专家审阅材料、项目负责人现场汇报及同行交流的形式。汇报要求使用电子演示文稿，陈述时间为15分钟，专家点评及建议5分钟。
3．提交材料：请各项目负责人于7月1日前将《北京科技大学青年教学骨干人才总结验收表》（附件2）一式2份提交至教务处教师（教学）发展中心，同时将电子版和PPT发送至jsfzzx@ustb.edu.cn。答辩具体安排另行通知。联系人：张宁，联系电话：62332062。
三、结果及反馈
专家组综合材料审阅和现场答辩情况，做出总结验收意见，教务处汇总专家意见，在总结验收工作结束后1周内将意见反馈至各学院和项目负责人。
欢迎2013、2014、2015年青年教学骨干人才观摩。
附件：
1．2012年青年教学骨干人才名单
	序号
	学院
	姓名

	1
	计算机与通信工程学院
	石志国

	2
	东凌经济管理学院
	孙  莹

	3
	马克思主义学院
	刘丽敏

	4
	外国语学院
	张  虹

2．北京科技大学青年教学骨干人才总结验收表

教 务 处
2015年6月24日

附件2
北京科技大学青年教学骨干人才总结验收表
	姓  名

	职  称

	是否延期
	□是  □否
	延期时间
	□1年  □2年

	1.工作进展情况总结
（1）计划完成工作（按申报书中列出）；
（2）已经完成工作及取得成果（含《青年骨干人才培养计划实施细则》基本要求中列出的全部内容，发表论文须为第一作者）；
（3）分析未达到预定考核内容与指标的原因；
（4）今后对本领域工作的设想和建议；
（5）项目有关技术资料和证明材料（请附论文、专著等成果取得证明）。

2.延期后下一步工作任务
（1）未完成工作及考核要求；
（2）下一步工作计划及时间安排。

3.经费使用情况（已下拨10万）

项目负责人（签字）：
年  月  日

	学院意见
	学院公章：           院长签章：              年    月    日

	专家建议及意见
	专家签字：                                   年    月    日

	学校意见
	负责人签字：    （公章）                     年    月    日